
TARIFS ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT 
ANNEE SCOLAIRE 2020/2021 

 

 
 

Mise en place à partir de 1er septembre 2020 : 
 

ALSH VACANCES ET MERCREDI JOURNEE 
 

QF 

Tarifs  
journée 
pour 1 
enfant 

Tarifs à 
partir du 

2è enfant (-
10%) 

Tarifs 
enfant hors 
territoire 

(+5%) 
0 à 565 € 5,84 5,25 6.13 

566 à 765 € 7,95 7.15 8,35 
766 à 965 € 10,80 9,72 11.34 
966 € et plus 12,70 11,43 13,33 

 
 

ALSH MERCREDI (demi-journée avec repas) 
 

QF 

Tarifs  
journée 
pour 1 
enfant  

Tarifs à 
partir du 

2è enfant (-
10%) 

Tarifs 
enfant hors 
territoire 

(+5%) 
0 à 565 € 3,92 3,52 4.11 

566 à 765 € 5,22 4,69 5,48 
766 à 965 € 7.23 6,50 7,59 
966 € et plus 8,40 7,56 8,82 

 
 
 
 
 
 ACCUEILS DE LOISIRS PERISCOLAIRES (Martizay, Azay et Mézières) 
 
L’ALSH périscolaire (service payant) ouvrira de 7h30 à 8h30, le matin et le soir de 17h à 
18h30. Une garderie gratuite aura lieu de 8h30 à 8h50 et de 16h30 à 17h. 
Les familles recevront un titre de recette à chaque fin de mois  
                     7h30                                                      8h00                                                        8h30 
 
 

 

 

Le responsable ALSH, Anthony BLANCHARD. 

0,87€ 0,87€ 

0,87€ 0,87€ 0,87€ 


